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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2020年12月
月 日 摘要 收款 付款 余额

     上期结余 100000 98014.57 2105.87
12 7 收备用金 15000 0 17105.87
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”餐费 0 2997 14108.87
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”车费 0 1800 12308.87
12 7 付第二届第四次会员大会优秀会员奖杯设计制作 0 1360 10948.87
12 7 付善美厨娘11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”餐费 0 1035 9913.87
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”餐费 0 810 9103.87
12 7 付闪亮星途10月工作人员补助 0 750 8353.87
12 7 付善美厨娘11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”车费 0 600 7753.87
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”车费 0 600 7153.87
12 7 付小锦旗设计制作（赠送热心单位/个人） 0 500 6653.87
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”意外保险费 0 361.01 6292.86
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”礼品费用 0 320 5972.86
12 7 付康园12月3日国际助残日主题活动购零食 0 319 5653.86
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”横幅费用 0 250 5403.86
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”礼品费 0 229.5 5174.36
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”意外保险费 0 201.18 4973.18
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”横幅费用 0 200 4773.18
12 7 付善美厨娘11月2日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”横幅费用 0 200 4573.18
12 7 付善美厨娘11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”意外保险费 0 177.03 4396.15
12 7 付康园购打印纸，印油，固体胶 0 146.9 4249.25
12 7 付善美厨娘11月7日烘焙课材料费 0 140.02 4109.23
12 7 付闪亮星途11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”购晕车贴 0 125 3984.23
12 7 付康园11月21日主题活动“走进美丽乡村，追寻红色印记”购矿泉水 0 105.6 3878.63
12 23 收备用金 3600 0 7478.63
12 25 付康园11月工作人员补助及学员交通补助 0 3920 3558.63
12 25 付闪亮星途11月工作人员补助 0 1050 2508.63
12 25 付12月11日“志愿者精英育才"培训费 0 600 1908.63
12 25 付第二届第四次会员大会购荣誉证书，聘书，内蕊（表彰优秀志愿者，抗疫志愿者) 0 310.94 1597.69
12 25 付会员证制作 0 260 1337.69
12 25 付康园10-11月电费，8-11月水费及垃圾处理费 0 259.28 1078.41
12 25 付第二届第四次会员大会横幅 0 250 828.41
12 25 付12月11日"志愿者精英育才”横幅 0 250 578.41
12 25 付12月11日“志愿者精英育才"教练住宿费 0 220 358.41
12 25 付12月11日“志愿者精英育才"餐费补助 0 100 258.41
12 25 付购笔记本键盘 0 100 158.41
12 25 付社会组织评估工作材料整理误餐费 0 100 58.41

     本月合计 18600 20647.46 58.41
     本年累计 118600 118662.03 58.41


